АДМИНИСТРАЦИЯ Георгиевского ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 Ставропольского края

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2019 г.                              г. Георгиевск                                      № 204
О внесении изменений в план проведения плановых проверок физических лиц управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 год, утвержденный распоряжением управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 401
Рассмотрев акт о невозможности проведения проверки соблюдения земельного законодательства от 06 августа 2019 № 10,
1. Внести изменение в план проведения плановых проверок физических лиц управлением имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2019 год, утвержденный распоряжением управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 октября 2018 г. № 401, исключив проверку в отношении Долговой Любови Александровны.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                      О.Н.Волошина
Проект распоряжения внесён и подготовлен

ведущим специалистом управления                                                    А.С.Пиотух
Визирует:

начальник отдела правового и кадрового

обеспечения

                    С.Ю.Лутков-юрисконсульт